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1 ACRÓPOLIS 

Mantenimiento 
Mobiliario 
Eventos 
Ramadán / Aid el Kebir 
Navidad / Semana Santa 
Organización en colaboración con la Viceconsejería 

3.000€ 
0€ 
2.000€ 
0€ 
1.800€ 
 
0€ 

TOTAL Hasta 6.800€ 

2 ÁGORA 

Mantenimiento 
Mobiliario 
Eventos 
Ramadán / Aid el Kebir 
Navidad / Semana Santa 
Organización en colaboración con la Viceconsejería 

2.205,56€ 
980,02€ 
2.975€ 
2.500€ 
2.500€ 
 
1.000€ 

TOTAL Hasta12.160,58€ 

3 ALTOS DE 
LOS MONTES 

Mantenimiento 
Mobiliario 
Eventos 
Ramadán / Aid el Kebir 
Navidad / Semana Santa 
Organización en colaboración con la Viceconsejería 

1.458,47€ 
0€ 
1.000€ 
2.500€ 
2.500€ 
 
1.000€ 

TOTAL Hasta 8.458,47€ 

4 CASINO DEL 
REAL 

Mantenimiento 
Mobiliario 
Eventos 
Ramadán / Aid el Kebir 
Navidad / Semana Santa 
Organización en colaboración con la Viceconsejería 

3.000€ 
0€ 
0€ 
0€ 
2.500€ 
 
1.000€ 

TOTAL Hasta 6.500€ 

5 CIUDAD DE 
MÁLAGA 

Mantenimiento 
Mobiliario 
Eventos 
Ramadán / Aid el Kebir 
Navidad / Semana Santa 
Organización en colaboración con la Viceconsejería 

3.000€ 
0€ 
4.000€ 
0€ 
2.500€ 
 
1.000€ 

TOTAL Hasta 10.500€ 

6 
COMUNIDAD 
VIRGEN DE 
LA VICTORIA 

Mantenimiento 
Mobiliario 
Eventos 
Ramadán / Aid el Kebir 
Navidad / Semana Santa 
Organización en colaboración con la Viceconsejería 

3.000€ 
859€ 
4.000€ 
1.536,57€ 
2.500€ 
 
1.000€ 

TOTAL Hasta 12.895,57€ 

7 CONVIVENCIA 

Mantenimiento 
Mobiliario 
Eventos 
Ramadán / Aid el Kebir 
Navidad / Semana Santa 
Organización en colaboración con la Viceconsejería 

3.000€ 
0€ 
4.000€ 
950€ 
2.500€ 
 
0€ 

TOTAL Hasta10.450€ 

8 EL PUEBLO 

Mantenimiento 
Mobiliario 
Eventos 
Ramadán / Aid el Kebir 
Navidad / Semana Santa 
Organización en colaboración con la Viceconsejería 

3.000€ 
1.000€ 
4.000€ 
0€ 
1.800€ 
 
0€ 

TOTAL Hasta 9.800€ 

9 ESTOPIÑÁN 

Mantenimiento 
Mobiliario 
Eventos 
Ramadán / Aid el Kebir 

3.000€ 
0€ 
312,55 
842,11€ 

https://bomemelilla.es/

		2024-10-17T09:46:04+0200
	CIUDAD AUTONOMA DE MELILLA




