1	ACRÓPOLIS	Mantenimiento Mobiliario Eventos Ramadán / Aid el Kebir Navidad / Semana Santa Organización en colaboración con la Viceconsejería	3.000€ 0€ 2.000€ 0€ 1.800€
		TOTAL	Hasta 6.800€
2	ÁGORA	Mantenimiento Mobiliario Eventos Ramadán / Aid el Kebir Navidad / Semana Santa Organización en colaboración con la Viceconsejería	2.205,56€ 980,02€ 2.975€ 2.500€ 1.000€
		TOTAL	Hasta12.160,58€
3	ALTOS DE LOS MONTES	Mantenimiento Mobiliario Eventos Ramadán / Aid el Kebir Navidad / Semana Santa Organización en colaboración con la Viceconsejería TOTAL	1.458,47€ 0€ 1.000€ 2.500€ 2.500€ 1.000€ Hasta 8.458,47€
			3.000€
4	CASINO DEL REAL	Mantenimiento Mobiliario Eventos Ramadán / Aid el Kebir Navidad / Semana Santa Organización en colaboración con la Viceconsejería	0€ 0€ 0€ 2.500€
		TOTAL	Hasta 6.500€
5	CIUDAD DE MÁLAGA	Mantenimiento Mobiliario Eventos Ramadán / Aid el Kebir Navidad / Semana Santa Organización en colaboración con la Viceconsejería	3.000€ 0€ 4.000€ 0€ 2.500€
		TOTAL	1.000€ Hasta 10.500€
6	COMUNIDAD VIRGEN DE LA VICTORIA	Mantenimiento Mobiliario Eventos Ramadán / Aid el Kebir Navidad / Semana Santa Organización en colaboración con la Viceconsejería	3.000€ 3.000€ 859€ 4.000€ 1.536,57€ 2.500€
		TOTAL	Hasta 12.895,57€
7	CONVIVENCIA	Mantenimiento Mobiliario Eventos Ramadán / Aid el Kebir Navidad / Semana Santa Organización en colaboración con la Viceconsejería	3.000€ 0€ 4.000€ 950€ 2.500€
		TOTAL	Hasta10.450€
8	EL PUEBLO	Mantenimiento Mobiliario Eventos Ramadán / Aid el Kebir Navidad / Semana Santa Organización en colaboración con la Viceconsejería	3.000€ 1.000€ 4.000€ 0€ 1.800€
		TOTAL	Hasta 9.800€
9	ESTOPIÑÁN	Mantenimiento Mobiliario Eventos Ramadán / Aid el Kebir	3.000€ 0€ 312,55 842,11€

BOLETÍN: BOME-BX-2024-60 ARTÍCULO: BOME-AX-2024-194 PÁGINA: BOME-PX-2024-1118 CVE verificable en https://bomemelilla.es